PLAN ZAJEC

kwalifikacja R.03 Prowadzenie produkcji rolniczej

w zawodzie technik rolnik

Zjazd 21 22

Internat szkoty (PZS nr 2, ul. Szymanowskiego 10)

12 maja 2018r. (SOBOTA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

Produkcja roslinna

prowadzacy:
Wistawa
Walczyk

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

B X N0~ wiNE

15.30-16.15

Produkcja zwierzeca

prowadzacy:
Ryszard Jarosz

13 maja 2018r. (NIEDZIELA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

12.10-12.55

Nog A~ wIN

13.00-13.45

Organizacja pracy sprzetu rolniczego

prowadzacy:
Stanistaw Bicz

26 maja 2018r. (SOBOTA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

Produkcja roslinna

prowadzacy:
Wistawa
Walczyk

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

B|©O|®NIo g~ w N -

.| 15.30-16.15

Pracownia produkcji ro§linne;j

prowadzacy:
Pawel Koscielny

27 maja 2018r. (NIEDZIELA)

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10.30-11.15

11.20-12.05

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50-14.35

14.40-15.25

BN g~wWIN

.| 15.30-16.15

Organizacja pracy sprzgtu rolniczego

prowadzacy:
Stanistaw Bicz




